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Visual Science - A blog about visualization to increase knowledge in programming, web development, physics, mathematics, history, astronomy, chemistry and biology. Curated by Paul Belfrage
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Jag har skapat ett Interaktivt HR-diagram med D3.js
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Det gick inte att hitta sidan du letar efter i den här bloggen.


























Populär inlägg





Använd solkräm - det perfekta avslutningstalet.




Idag var det skolavslutning i skolorna. Många försöker komma på något bra att säga till ungdomarna som kan vara lagom vägledande, lagom pekpinnig och med mycket humor. Sån tur att någon redan skrivit det perfekta avslutningstalet och dessutom tonsatt det!   1998 var Internet nytt. Man hittade saker som var spännande hela tiden. Även om det tog lite längre tid att få fram dem med 56K modem. Samma år kom Internetplågan Wear Sunscreen .  Mary Schmich  hade skrivit en kolumn i  Chicago Tribune 1997 under namnet  " Advice, like youth, probably just wasted on the young ".  Av någon anledning hade man givit äran till  Kurt Vonnegut . Påminner mig om  Voltaires  " Jag delar inte dina åsikter men jag är beredd att dö för din rätt att framföra dem ."  I själva verket skrivit 128 år efter hans död av en annan kvinna  Evelyn Beatrice Hal l.      Hur som helst fick  Mary Schmich upprättelse och roalties för solkrämssången som även finns i en sveska version av Rikard  Wolff [ spo
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Fasförändringar - Vattnets olika former, en interaktiv simulering för årskurs 3-9




   I läroplan för grundskolan står det att så här under biologi, kemi och fysik för årskurs 1-3. Undervisningen i de naturorienterande ämnena ska behandla följande centrala innehåll:    Vattnets olika former: fast, flytande och gas. Övergångar mellan formerna: avdunstning, kokning, kondensering, smältning och stelning.    Årskurs 4-6 under kemi står det:                 Enkel partikelmodell för att beskriva och förklara materiens uppbyggnad, kretslopp och oförstörbarhet. Partiklars rörelser som förklaring till övergångar mellan fast form, flytande form och gasform.   På PhET  har man precis släppt en sim för dessa åldersgrupperna. Den består av två experiment. Den första fliken "Fast, flytande, gas" visar vad som händer när man värmer på någon av ämnena neon, argon, syre eller vatten. Ett tips för läraren är att genast byta till Celsius under "Teacher" i menyn då Kelvinskalan troligen inte är bekant för de flesta eleverna. För gymnasiet finns en mer avancerad sim hä
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Skånes Historia och Uppåkra




 Skånes Historia   Det finns knappast något landskap i Sverige som upplevt så mycket som Skåne. Skåne har varit en plats där maktspel i Norden och norra Europa har utspelats. Det började med Uppåkra och fortsatte under lång tid framåt. Har läst del 1 av 3 av Gunnar Wetterberg:s omfattande Skånes Historia. De rekommenderas verkligen.      Om ni har vägarna förbi Skåne, missa inte ett besök i Uppåkra . En plats som som var bebodd år 100 fram till år 1000. Som jämförelse grundades Birka  ca år 800.    Skånes Historia - del I, II och III      Skåne är mer än någon annan del av Sverige ett kulturlandskap. Hit kom de första människorna, här byggdes det nuvarande Sveriges första domkyrka och här grundlades tidigt ett universitet. Närheten till kontinenten och positionen som gynnat sjöfarten har gjort att Skåne snabbt påverkats av strömningar ute i Europa, samtidigt som det strategiska läget även gjort området utsatt och omstritt.    Uppåkra     Uppåkra i Vetenskapens Värld - hela avsnittet om
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Lär dig programmera med code.org




Om du går i grundskolan eller bara undrar vad programmering är och undrar hur det är att programmera men tycker att det verkar svårt med att koda då ska du titta på  learn.code.org . Enligt de som gjort sidan vänder sig den till åldrarna 6-16.  Här får du lära dig grunderna i programmering utan att skriva en enda rad kod. Självklart måste du så småningom lära dig koda men det viktigaste är att förstå vilkorssatser, loopar och att lösa problem.    Med blocken i mitten ska du hjälpa zoombien att ta sig genom banan    Du får träffa Angry Birds, en zoombie, en trädgårdsmästare och andra figurer som du ska hjälpa genom att dra block för att lösa programmeringsuppgifter.   Hela webbplatsen är på svenska men instruktionsfilmerna är på engelska men med svensk text. Om du skaffar konto sparas dina framgångar och du kan fortsätta där du slutade.     Mark Zuckerberg och Bill Gates är några som förklarar hur du ska göra   Jag är just nu på steg 13 av 19 och är väldigt positiv till hur de lyckats f
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